
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stb. 155 364 1957

I C C  B E S L U I T  van 7 mei 1957 tot vaststelling van
het tijdstip van in werking treden van de Uitver
kopenwet 1956 ("Stb. 347).

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e - N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Soestdijk, 7 mei 1957.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische JULIANA.
Zaken van 3 mei 1957, no. 13001, Dir. W . J. A.;

Gelet op artikel 22 van de Uitverkopenwet 1956 (Stb. 347);
De Staatssecretaris van Economische Zaken, 

G. M. J. VELDKAMP.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Uitgegeven de tiende mei 1957.

De Uitverkopenwet 1956 (Stb. 347) treedt in werking met 
ingang van 15 mei 1957.

De Minister van Justitie, 
SAMKALDEN.


	stb-1957-155



